dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

141

157

162

172

174

181

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoBeaeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHKKn
N KOHCaNTUHra
CaHkT-MeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKun
N KOHCaNTUHra
CaHkT-MNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKKn
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMeTepbypra"

00O "UeHTp oLeHKN
N KOHCANTUHra
CaHkT-MNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKKn
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCANTUHra
CaHkT-MNeTepbypra"

CBepeHusn

MapkoBu4 Bagum AnekcaHaposud

001762

07.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

19.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

05.05.2022

05.05.2022

14.05.2022

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

XKunasa kBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
JIMKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBUOaLUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JIMKBMOALMOHHAsA
CTOMMOCTb



