Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Маркович Вадим Александрович 001762 07.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					141	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	19.04.2022	Жилая квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
					157	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	26.04.2022	Жилая квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
162	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	27.04.2022	Жилая квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость					
172	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	05.05.2022	Жилая квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость					
174	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	05.05.2022	Жилая квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость					
181	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	14.05.2022	Жилая квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость					